PORTARIA PGJ/PI Nº 1987/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das suas atribuições legais ,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 1935/2016, publicada no Diário de Justiça nº 8.058, de
08 de setembro de 2016, para constar o seguinte: "DESIGNAR o Promotor de Justiça
JOÃO PEREIRA DA SILVA, titular  da  50ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,  para
responder pela 48ª e 22ª Promotorias de Justiça de Teresina, no período de 19 a 22 de
setembro de 2016".

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de setembro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício